
Evropská unie
Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie
2, rue Mercier, 2985 luxembourg, lucemburk Fax:+352 292942670
E-mail: ojs@publications.europa.eu Informace & on-line formuláře: http://simap.europa.eu'---------'

Oznámení o zakázce
směrnicí 2004/18/ES

* * ••.
* *,. *,. ,.,. ,. •..

ODDíl I: VEŘEJNÝ ZADAVATEl

1.1) NÁZEV, ADRESA A KONTAKTNí ÚDAJE

Úřední název: Obec Měňany

Poštovní adresa: Měňany 92

Obec: Měňany PSČ: 26727 I Stát: CZ

Kontaktní místa: Měňany 92, 267 27 Liteň Tel.:

K rukám: Stanislavy Sotlové

E-mail: sotll@tiscali.cz Fax:

Internetová adresa (ve vhodných případech)

Obecná adresa veřejného zadavatele (URL):

www.menany.wl.cz

Adresa profilu kupujícího (URL):

Další informace lze získat:
~ na výše uvedených kontaktních místech

D jinde:vyplňte prosím přílohu A.I

Zadávacídokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a k dynamickému nákupnímu
systému) lze získat:

~ na výše uvedených kontaktních místech

D jinde:vyplňte prosím přílohu A./1

Nabídky či žádosti o účast musí být zaslány:

~ na výše uvedená kontaktní místa

D jinde:vyplňte prosím přílohu A./11

1.2) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE A HLAVNí PŘEDMĚT ČiNNOSTI

D Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán ~ Služby pro širokou veřejnost

včetně jejich organizačních složek D Obrana
D Celostátní či federální úřad/agentura D Veřejný pořádek a bezpečnost
~ Regionální či místní orgán D Životní prostředí
D Regionální či místní úřad/agentura D Hospodářské a finanční záležitosti
D Veřejnoprávní instituce D Zdravotnictví
D Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní D Bydlení a občanská vybavenost

organizace D Sociální služby
D Jiný (prosím upřesněte): D Rekreace, kultura a náboženství

D Školství
D Jiný (prosím upřesněte):

Veřejný zadavatel zadává zakázkujménem jiných veřejných zadavatelů anoD ne~

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 1



ODDíl II: PŘEDMĚT ZAKÁZKY
1I.1} POPIS

11.1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem

Poskytnutí úvěru na přeťinancování stávajících úvěrových závazku vůčt bance

11.1.2)Druh zakázky a místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění
(vyberte pouze jednu kategorii - stavební práce, dodávky nebo služby - která nejlépe odpovídá danému předmětu
zakázky)

a) Stavební práce D b) Dodávky D c) Služby ~
Provádění D Koupě D Kategorie služeb: č. ~D
Projekt a provádění D Nájem D (pro kategorie služeb 1-27, viz

Provádění stavebních prací D Koupě najaté věci D příloha 1/ směrnice 2004/18/ES)

jakýmikoliv prostředky v souladu s
Koupě na splátky Dpožadavky stanovenými veřejným

zadavatelem Kombinace uvedených D

Hlavní místo provádění stavebních prací Hlavní místo dodání Hlavní místo plnění

Středočeský kraj

Kód NUTS 00000 Kód NUTS DDDDD Kód NUTS [9~@]~@]
11.1.3)Toto oznámení se týká

veřejné zakázky ~ zavedení dynamického nákupního systému (DPS) D
uzavření rámcové smlouvy D
11.1.4) Informace o rámcové smlouvě (ve vhodných případech)

Rámcová smlouva s několika účastníky D Rámcová smlouva s jediným účastníkem D
Počet DDD nebo, případně, nejvyšší předpokládaný

počet ODD účastníků rámcové smlouvy

Doba trvání rámcové smlouvy: v letech: DO nebo měsících: ODD
Důvod překročení čtyřleté doby platnosti rámcové smlouvy:

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 2



Celková předpokládaná hodnota zakázek pro celou dobu platnosti rámcové smlouvy (ve vhodných případech
pouze číselné údaje):

Odhadovaná hodnota bez DPH: Měna:

NEBO rozsah: mezi a Měna:

Četnost a hodnota zakázek,které mají být zadány (uveďte pokud je možné):

11.1.5) Stručný popis zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na přefinancování úvěrových závazků obce Měňany vůčí
České spořitelně a.s. z důvodu optimalizace dluhové služby obce v jednotlivých letech.

11.1.6) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)

Hlavní slovník Doplňkový slovník (ve vhodných případech)

Hlavní předmět
~~ [!][!] .~@] .@]@]-~ DDDD- D DDDD- D
DD .DD .DD .DD-D DDDD- D DDDD- D
DD .DD .DD .DD-D DDDD- D DDDD- D

Další předměty

DD .DD .DD .DD-D DDDD- D DDDD- D
DD .DD .DD .DD-D DDDD- D DDDD- D

11.1.7) Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) anoD -r
11.1.8) Rozdělení zakázky na části (pro údaje o částech zakázky použijte přílohu B tolikrát, kolik je anoD ne [g)
částí)

Pokud ano, nabídky by měly být předkládány pro (označte pouze jednu možnost):

pouze jednu část D I několik částí D I všechny části D

11.1.9) Budou přijímány varianty anoD ne[g)

11.2) MNOŽSTVí NEBO ROZSAH ZAKÁZKY

Ie-ii známa, uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH (pouze číselné údaje): 8 000 000 Měna: CZK

11.2.1) Celkové množství nebo rozsah (případně včetně všech položek a opcí)

nebo rozsah: mezi a Měna:

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 3



11.2.2) Opce (ve vhodných případech) anoD nelZJ
Pokud ano, uveďte popis těchto opcí:

Ie-ti znám, uveďte předběžný harmonogram, kdy mohou být tyto opce uplatněny:

v měsících: D D nebo dnech: D D D D (ode dne zadání zakázky)

Počet možných obnovení (je-Ii to možné): D D D nebo rozsah: od D D D do O O O
Pokud je znám, uveďte v případě obnovitelných zakázek na dodávky či služby předpokládaný harmonogram pro
následné zakázky:

v měsících: D D nebo dnech: D D O O (ode dne zadání zakázky)

11.3) DOBA TRVÁNí ZAKÁZKY NEBO LHŮTA PRO DOKONČENí

nebo zahájení @] [!J / [Q] ~ / ~ [Q] ITJ ~ (dd/mm/rrrr)

@] [!J / [Q] ~ / ~ [Q] @] ~ (dd/mm/rrrr)

V měsících: D D nebo dnech: D D D D (ode dne zadání zakázky)

dokončení

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 4



ODDíl III: PRÁVNí, EKONOMICKÉ, FINANČNí A TECHNICKÉ INFORMACE
111.11PODMíNKY VZTAHUJící SE K ZAKÁZCE

11I.1.1) Požadované zálohy a záruky (ve vhodných případech)

11I.1.2) Hlavní podmínky financování a platební podmínky a/nebo odkaz na příslušná ustanovení, která tyto
podmínky upravují
Zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele - webové stránky obce

11I.1.4) Další zvláštní podmínky, kterým plnění zakázky podléhá (ve vhodných případech) anoD ne[8J

11I.1.3) Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána (ve vhodných případech)

Pokud ano, uveďte popis těchto zvláštních podmínek

11I.2) PODMíNKY ÚČASTI

Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny:

Základní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel dle § 53 odst. 1 ZVZ způsobem dle § 53 odst. 3 ZVZ.
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel dle § 54 ZVZ. Další možností prokázání základních
kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a procesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ je buď
předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 ZVZ , nebo předložení certíflkátů
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatel a dle § 134 ZVZ. Výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů a certifikátem nelze nahradit prokázání základní kvalifikace podle § 53 odst. 1
písmo I) a m) ZVZ.

11I.2.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo
jiných rejstřících

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 5



11I.2.2) Ekonomická a finanční způsobilost

Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly Minimální úroveň případně požadovaných norem
požadavky splněny: (ve vhodných případech)

11I.2.3)Technická způsobilost

Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly Minimální úroveň případně požadovaných norem
požadavky splněny: (ve vhodných případech)

11I.2.4) Vyhrazené zakázky (ve vhodných případech) anoD ne t:8J

Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám D

Plnění této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chráněných zaměstnání D

1II.3l PODMíNKYVZTAHUJíáSENAZAKÁZKYNASLUŽBY

11I.3.1) Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi

Pokud ano, uveďte odkaz na příslušné právní nebo jiné předpisy:

anoD net:8J

11I.3.2) Právnické osoby by měly uvést jména a profesní kvalifikace zaměstnanců
odpovědných za provedení dané služby

ano D net:8J

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 6



ODDíl IV: ŘíZENí
IV.I) DRUHŘíZENí
IV.I.I) Druh řízení

Otevřené 0
Užší D
Urychlené užší D Odůvodnění volby urychleného řízení:

Jednací D Zájemci již byli vybráni anoD -r:
Pokud ano, uveďte jména a adresy již vybraných zájemců v oddílu VI.3) Další
informace

Urychlené jednací D Odůvodnění volby urychleného řízení:

Soutěžní dialog D
IV.I.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti
(užší a jednací řízení- soutěžní dialog)

Předpokládaný počet zájemců DDD
NEBO předpokládaný minimální počet DDD a, případně, maximální počet DDD
Kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců:

IV.I.3) Snížení počtu zájemců během jednání nebo dialogu (jednací řízení- soutěžní dialog)

Použití vícekolového řízení, během něhož dochází k postupnému snížení počtu hodnocených anoD -r:variant nebo nabídek

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 7



IV.2} KRITÉ.RIAPROZADÁNíZAXÁZKY

IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky (označte prosím příslušnou možnost)

Nejnižší nabídková cena D

nebo

hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska D

D kritérií uvedených níže (kritéria pro zadání zakázky by měla být uvedena spolu se svou váhou nebo

v sestupném pořadí podle důležitosti, pokud z objektivních důvodů není možné uvést váhu)

~ kritérií uvedených v zadávací dokumentaci, ve výzvě k podání nabídky nebo k jednání

Kritéria Váha Kritéria Váha

1. 6.

2. 7.

3. 8.

4. 9.

5. 10.

IV.2.2) Bude použita elektronická aukce anoD ne~

Pokud ano, uveďte další informace o elektronické aukci (ve vhodných případech)

IV.3} ADMINISTRATIVNíINFORMACE

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky anoD ne~

IV.3.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem (ve vhodných případech)

1/12- viz objednávka

Pokud ano,

Číslo oznámení
v Úř. věst.:

ze
dne

Oznámení předběžných informací D
DDDD/S 000- 0000000

Oznámení na profilu kupujícího

(dd/mm/rrrr)

Jiná předchozí zveřejnění (ve vhodných případech)

Číslo oznámení
v Úř. věst.:

D
DDDD/S 000- 0000000 ze

dne

(dd/mm/rrrr)
Číslo oznámení
v Úř. věst.: DDDD/S 000- 0000000 ze

dne

(dd/mm/rrrr)

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 8



IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů (5 vyjímkou DNS) nebo dokumentace
soutěžního dialogu (v plípadě soutěžního dialogu)

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům

Datum: ~~/@]~/~@]~~ (dd/mm/rrrr) Čas: 18:00

Dokumentace za úplatu anoD nelZJ

Pokud ano, uveďte cenu (pouze číselné údaje) Měna:

Podmínky a způsob platby:

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast

Datum: ~~/@]~/~@]0~ (dd/mm/rrrr ) Čas: 18:00

IV.3.S) Datum odeslání výzvy k podání nabídek nebo k účasti vybraným zájemcům (je-Ii známo)
(v případě omezeného a jednacího řízení a soutěžního dialogu)

Datum: DD/DD/DDDD (dd/mm/rrrr)

IV.3.6) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být nabídky nebo žádosti o účast vypracovány

ES es DA DE ET EL EN FR IT LV LT HU MT NL PL PT SK SL FI SV

D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D

Jiné:

IV.3.7) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán {otevťené lízení)

Do: ~~/@]~/~@]~~ (dd/mm/rrrr)

NEBO doba trvání v měsících: DDD nebo dnech: DDD (od uplynutí lhůty pro doručení nabídek)

IV.3.S) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: ~~/@]~/~@]~~ (dd/mm/rrrr) čas: 20:00

Místo(ve vhodných plípadech}: Obecní úřad Měňany 92

Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek (ve vhodných případech) anoD -x

es Standardní formulál 2 - Oznámení o zakázce 9



ODDíl VI: DOPLŇUJící INFORMACE

VI.l) JDEOOPAKOVANOUZAKÁZKu(ve vhodných případech) anoD ne~

Pokud ano, uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:

VI.2) ZAKÁZKASEVZTAHUJEKPROJEKTUNEBOPROGRAMUFINANCOVANÉMUZPROSTŘEDKŮSPOLEČfNS1Ví anoD ne~

Pokud ano, uveďte odkaz na tyto projekty či programy:

VI.3) DALŠíINFORMACE(ve vhodných případech)

VI.4) ODVOLAcíŘíZENí

VI.4.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 7

Obec: Brno PSČ: 60455 I Stát: CZ

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420 542167811

Internetová adresa (URL): www.compet.cz Fax: +420 542167115

Subjekt odpovědný za mediační řízení (ve vhodných případech)

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: I Stát:

E-mail: Tel.:

Internetová adresa (URL): Fax:

VI.4.2) Podání odvolání (vyplňte prosím bod V/A.2 NEBO podle potřeby bod V/A.3)

Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnu
ode dne, kdy se dodavatel dozvědělo úkonu Zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky
vyřídit do 10 dnu. Návrh je nutné doručit ÚHOS i Zadavateli do 10 dnu od doručení rozhodnutí Zadavatele
o námitkách nebo do 25 dnu od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

VI.4.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání

Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 7

Obec: Brno PSČ: 60455 I Stát: CZ

E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420542167811

Internetová adresa (URL): Fax: +420 542167115

VI.S) DATUMODESlÁNíTOHOTOOZNÁMENí: 00/ @]~/ ~@][!]~ (dd/mm/rrrr)

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 10



PŘílOHA A
DALŠí ADRESY A KONTAKTNí MíSTA

I) ADRESY A KONTAKTNí MíSTA, NA ~RÝCH lZE zíSKAT DAlŠí INFORMACE

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: I Stát:

Kontaktní místa: Tel.:

K rukám:

E-mail: Fax:

Internetová adresa (URL):

II) ADRESY A KONTAKTNí MíSTA, NA KTERÝCH LZE ZíSKAT ZADÁVAcí DOKUMENTACI A DAlŠÍ DOKUMENTY (VČETNĚ DOKUMENTŮ TÝKAJícíCH SE
SOUTĚŽNíHO DIALOGU A DYNAMICKÉHO NÁKUPNíHO SYSTÉMU)

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: I Stát:

Kontaktní místa: Tel.:

K rukám:

E-mail: Fax:

Internetová adresa (URL):

III) ADRESY A KONTAKTNí MíSTA, KAM JE TŘEBA ZASLAT NABíDKY I ŽÁDOSTI O ÚČAST

Úřední název:

Poštovní adresa:

Obec: PSČ: I Stát:

Kontaktní místa: Tel.:

K rukám:

E-mail: Fax:

Internetová adresa (URL):

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 11



PŘílOHA B
INFORMACE O ČÁSTECH ZAKÁZKY

čkr ZAKÁZKY č. DDD NÁZEV

1) STRUČNÝ POPIS

2) SPOLEČNÝ SLOVNíK PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV)

Hlavní slovník Doplňkový slovník (ve vhodných případech)

Hlavní předmět DD .DD .DD .DD-D DDDD- D DDDD- D
DD .DD .DD .DD-D DDDD- O DDDD- O
DD .DD .DD .DD-D DDDD- O DDDD- O

Další předměty

DD .DD .DD .DD-D DDDD- O DDDD- O
DD .DD .DD .DD-D DDDD- O DDDD- O

3) MNOŽSTVí NEBO ROZSAH

Je-Ii známa, uveďte předpokládanou hodnotu bez OPH (pouze číselné údaje): Měna:

nebo rozsah: mezi a Měna:

4) ÚDAJ O ODUŠNÉ DOBĚ TRVÁNí ČÁS11ZAKÁZKY NEBO DATU ZAHÁJENí I DOKONČENí (ve vhodných případech)

Doba trvání v měsících: DD nebo dnech: D D D D (ode dne zadání zakázky)

NEBO zahájení DD/DD/DDDD (dd/mm/rrrr)

dokončení DD/DD/DDDD (dd/mm/rrrr)

5) DALŠí ÚDAJE O ČÁS11ZAKÁZKY

-------------------------------- (použijte tuto přílohu tolikrát, kolik je částí zakázky) --------------------------

1

es Standardní formulář 2 - Oznámení o zakázce 12



Čísloobjednávky
(Vašeč. jednací):
1/12 Typ formuláře: řádný ~ opravný D D

Objednávka k uveřejnění informací viS VZ US· Nabídkové řízení

I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací v ISVZ US

Evidenční číslo VZ:

Kód pro opravný formulář: Datum objednávky: [!] 0 / ~ [3] / [3] ~ [!] [3]
Názevveřejné zakázky/ koncese / soutěže o návrh:

Poskytnutí úvěru na přefinancování stávajících úvěrových závazků vil či bance

II) Informace pro statistické účely

IČzadavatele: 00233579 IČdodavatele:

Den nar. zadavatele: D D / DD/DDDD Den nar. dodavatele: DD/DD/DDDD
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 531529 Kód právní formy dodavatele:

Kód právní formy zadavatele: 801

Limit veřejné zakázky/ koncese: nadlimitní ~ podlimitní D

Převažující zdroj financování

D Vlastní zdroje zadavatele D Soukromé zdroje (např. formou ppp projektu)

D Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR ~ Jiný zdroj financování

D Zdroje z fondů EU

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ano~ -r
Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ano~ -r
Jedná se o veřejnou zakázku s přenesenými riziky dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb.: anoD ne~

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.: anoD ne~

Jedná se o uveřejnění týkající se profilu zadavatele: anoD ne~

Jedná se o veřejnou zakázku zadanou na základě rámcové smlouvy: anoD ne~

Požadujete uveřejnit formulář v ISVZ US: ano~ -r:
Jedná se o zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb. nebo č. 139/2006 Sb.: ano~ -r:
Zakázkav souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: anoD ne~

III) Objednávající

Obch. firma / název: Obec Měňany

IČ: 00233579 I DIČ: Stát: CZ

Ulice: Číslopopisné: 92

Obec: Měňany Čísloorientační:

Částobce: Měňany PSČ: 26727

es Objednávka 1



Kontaktní osoba

Příjmení: Sotlová Jméno: Stanislava

E-mail: sotI1@tiscali.cz Telefon: +420 724703353

IV) Fakturu vystavit na

Obch. firma / název: Obec Měňany

IČ: 00233579 I DIČ: CZ00233579 Stát: CZ

Ulice: Číslopopisné: 92

Obec: Měňany Čísloorientační:

Částobce: Měňany PSČ: 26727

Bankovní spojení

Čísloúčtu: 35-1213796369 Kód banky: 0800

IBAN: GIBACZPX SWIFT: CZ2708000000351213796369

V) Fakturu zaslat na adresu

Obch. firma / název: Obecní úřad Měňany

Ulice: Číslopopisné: 92

Obec: Měňany Čísloorientační:

Částobce: PSČ: 26727

E-mail: Stát: CZ

VI) Potvrzení objednávky zaslat na adresu

Příjmení: Sotlová I Jméno: Stanislava

Obch. firma / název: Obecní Úřad Měňany

Ulice: Číslopopisné: 92

Obec: Měňany Čísloorientační:

Částobce: PSČ: 26727

E-mail: sotI1@tiscali.cz Stát: CZ

• Objednávka není součástí formuláře dle zákona č. 137/2006 Sb.

OBEC Ma::f4ANV
Mi/Wly82

287 'Z7 UIIIII
IČO 00233571

OIČ: cz0023357t

Razítko a podpis
(pouze při listinném odesílání)

es Objednávka 2



Příloha Cl - Obecné zakázky
Kategorie služeb uvedené v oddíle II: Předmět zakázky

směrnicí 1004/18/ES

Kategorleé [lj Pi'edmit

1 Údržbáiské a opravéřské sluíby

2 Pozernní přeprava ln včetně přepravy peněz a kurýrnich služeb, s výjimkou přepravy pošty

3 Lerecka přeprava c~tujídch j náld(ldu, S výjimkou pošty

4 Pozemnf přeprava pošty l3j a letecká přeprava pošty

5 Telekomunik.Xni slu.tby

6 Finan01f služby;
a) Pojišťovací služby b) Bankovní a ínvesti~nf služby [4}

7 Počítačové zpracování dat a s tím spojené služby

8 Služby ve výlkumI,J e vývoji (Sl

9 Účetnictví a audit

10 Průzkum trhu a veřejného mínění

11 Poradenství v oblastí ffz.enf podniku [6] a s tím spojené služby

12 Služby architektů; inženýrské služby, Integrované lníenýrské služby; lllemnf plánován{; související
vědeckotechnické poradenství; technické testování a prováděnt analýz

13 Reklamní služby

14 Úklidové služby a domovní správa

15 Vydavatelské a tiskařské služby za úplatu nebo na smluvním základě

16 Slulhy t>-xajícf se kanalizací a odvozu odpadu; sanitárnl a podobné služby
Kategorie l f7l Předmět

17 Pohostinství a ubytovací slutby

18 Služby železnlčni dopravy-
19 S1ulhyvodní dopravy

I 20 Vedlejšl a pomocné činností v dopravě

21 Právof služby

21 Personálnf ijgentury [Sj

23 Pátrad a bezpečnostní slutby. S výjimkou přepravy peoěz

24 Vzdělávání a odborné vzdělávání

25 Zdravotnictví a s<xiálnl služby

26 Rekreace, kultura a sport [9J

27 Jiné služby

1 Kateť10rie služeb ve smyslu éMnku 10 a plUohy UA směrnice 2004Il8iES.
2 S výjimkou železničrsch služeb, na něž se vztahoje kategorie lB.
3 S výjimkou železničních služeb, na něž se vztahuje kateqone 1a.
4 S výjimkou finančních služeb v scuvtsíosrí s vydáváním, prodejem, nákupem nebo převodem cenoych papírů nebo jiných nf1iln(nfch nástrojů

a služeb centrálnlch bank. Vyóaty Jsou dále služ.by týkající se nabýváni nebo pronájmu (bez ohledu na Jejich finančnl furmy) půdy, existujících
budov nebo jiného nemovítéhc majetku nebo týkajíd se práv k němu, Srnérnke se ~k vztahuje na smlouvy o finančnfch sluibách
libovolného druhu uzavřené současně s uzavřením smlou vy o nabyti nebo pronájmu nebo před <!i po jejím uzavření

5 Svýjimkou služeb ve vyzkumu a .ývoji jiných než ty. jejichž veškeré přinosy plipada)í "'ýluéně vefejnému zadavateli pro jeho uíítl pfi výkonu
jeho vlastni onností za předpokladu, že poskytnutá služba je vefejným zadavatelem plně uhrazena.

6 S výjimkou rozhodóch a smírt.ich služeb.
1 Kategorie služeb ve smysk.l článku 21 a přílohy H8 směrnice 2004/1 iI/ES.
a s výjimkou pracovních smluv.
9 S výjimkou smluv subjektů rozhíasového a televizního vysílání na získiinf, tvorbu, produkci nebo koprodukci programů a smluv o vysílClcích

časech,

es 'srar401dn{ fOfmulóf 2 - Omámen( o zakázce 11



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRAvNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2011
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název účetní jednotky: Obec Měňany
Sídlo: Měňany 92

267 27 Měňany, p. Liteň
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00233579
====================================================================================================================================

1 2 3 4

I
I

Číslo I
položkyl

Název položky

I I BĚŽNĚ OBDOBÍ I MINULÉ OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
Itický I Hlavní I Hospodářs ká I Hlavní I Hospodářská
I účetl činnost I činnost I činnost I činnost

I

I

A. NAKLADY CELKEM

I. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu 501
2. Spotřeba energie 502
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. Prodané zboží 504
5. Opravy a udržování 511
6. Cestovné 512
7. Náklady na reprezentaci 513
8. Ostatní služby 518
9. Mzdové náklady 521

11. Zákonné sociální poj ištění 524
12. Jiné sociální poj ištění 525
13. Zákonné sociální náklady 527
14. Jiné sociální náklady 528
15. Daň silniční 531
16. Daň z nemovitostí 532
17. Jiné daně a poplatky 538
19. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
20. Jiné pokuty a penále 542
21. Dary 543
22. Prodaný materiál 544
23. Manka a škody 547
24. Tvorba fondů 548
25. Odpisy dlouhodobého majetku 551
26. Zůstat ková cena prodaného dlouhod. nehm. majetku 552

1 815 912,48 1 697 141,22 2 191 000,00

1 251 000,00

45 000,00
89 000,00

8 000,00
1 000,00

423 000,00
533 000,00

89 000,00

4 000,00

21 000,00

_ 260 000,00

1 260 000,00

561 000,00
217 000,00

321 000,00
109 000,00

21 000,00

4 000,00

fENIX, Výkaznictví 6.95.006
======================================================================~=============================================================

1 195 504,52 1 683 297,72

42 759,20
50 071,00

927 401,28
102 187,74

457 828,83 408 749,70
535 300,00 193 345,00

82 944,00 29 810,00

540,00

126,00

500,00 500,00

Strana 1 Tisk: 1.2.20:2 18:~1:59



'IČ: 00233579
Obec Měňany

Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavený k 31.12.2011

====================================================================================================================================
1 2 3 4

I
I

Číslo I
položkyl

Název položky

I I BĚŽNÉ OBDOBÍ I MINULÉ OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
I tický I Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská
I účetl činnost I činnost I činnost I činnost

====================================================================================================================================
27. Zůstat ková cena prodaného dlouhod. hm. majetku 553
28. Prodané pozemky 554 2 170,00 6 000,00
29. Tvorba a zúčtování rezerv 555
30. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 11 956,49 10 000,00
3l. Náklady z odepsaných pohledávek 557
32. Ostatní náklady z činnosti 549 11 849,00 20 764,00 22 000,00 27 000,00

II. Finanční náklady 545 208,96 13 843,50 763 000,00
l. Prodané cenné papíry a podíly 561
2. Úroky 562 504 005,72 671 000,00
3. Kurzové ztráty 563
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564
5. Ostatní finanční náklady 569 41 203,24 13 843,50 92 000,00

III. Náklady na transfery 75 199,00 177 000,00

2. Náklady územních rozpočtů na transfery 572 75 199,00 177 000,00

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 2 T:'s:<::1.2.2012 18:.;1:59



,IČ: 00233579
Obec Měňany

Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavený k 31.12.2011

====================================================================================================================================
1 2 3 ~

!
!

Číslo !
položky!

Název položky

!! BEZNE OBDOBÍ ! MINULÉ OBDOBÍ
!Synte!------------------~---------------------------------------------------
!tický! Hlavní ! Hospodářská! Hlavní ! Hospodářská
! účet! činnost ! činnost I činnost ! činnost

====================================================================================================================================
B. VÝNOSY CELKEM

====================================================================================================================================
1492 136,99I. Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602
3. Výnosy z pronájmu 603
4. Výnosy z prodaného zboží 604
5. Výnosy ze správních poplatků 605
6. Výnosy z místních poplatků 606
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Změna stavu nedokončené výroby 611

10. Změna stavu polotovarů 612
11. Změna stavu výrobků 613
12. Změna stavu ostatních zásob 614
13. Aktivace materiálu a zboží 621
14. Aktivace vnitroorganizačních služeb 622
15. Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 623
16. Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 624
17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
18. Jiné pokuty a penále 642
19. Výnosy z odepsaných pohledávek 643
20. Výnosy z prodeje materiálu 644
21. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
22. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 646
23. Výnosy z prodeje pozemků 647
24. Čerpání fondů 648
25. Ostatní výnosy z činnosti 649

I I. Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky
3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
6. Ostatní finanční výnosy

661
662
663
664
665
669

2 483 408,12 1492 136,99 1 129 000,003 181 000,00

235 817,00 875 000,00 1 129 000,00

1392 571,80 1 129 000,00
15 550,00

650,00
7 300,00

136 433,00

14 000,00
1 000,00
1 000,00

77 000,00
2 000,00

98 868,00

97,19

702 000,00

75 884,00 600,00 78 000,00

10 915,21 1 000,00

124,21 1 000,00

10 791,00

FENIX, Výkaznictví 6.95.006
====================================================================================================================================

Strana 3 Tisk: 1.2.2012 ~g:42:00



IČ: 00233579
Obec Měňany

Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI ses~avený k 31.12.2011

====================================================================================================================================
1 2 3 4

I
I

Číslo I
položkyl

Název položky

I I BĚŽNÉ OBDOBÍ I MINULÉ OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
I tický I Hlavní I Hospodářská I Hlavní I Hospodářská
I účetl činnost I činnost I činnost I činnost

====================================================================================================================================
III. Výnosy z daní a poplatků 2 177 182,91 2 197 000,00

l. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 432 771,09 468 000,00
2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 413 051,80 487 000,00
3. Výnosy ze sociálního pojištění 633
4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 1 037 017,24 932 000,00
5. Výnosy ze spotřebních daní 635
6. Výnosy z majetkových daní 636 294 342,78 310 000,00
7. Výnosy z energetických daní 637
9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639

IV. Výnosy z transferů 59 493,00 108 000,00

2. Výnosy územních rozpočtů z transferů 672 59 493,00

VI. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Daň z příjmů
3. Dodatečné odvody daně z příjmů
4. Výsledek hospodaření po zdanění

591
595

667 495,64
22 420,00

-205 004,23 990 000,00
137 000,00

-r n 000,00

645 075,64 -205 004,23 853 000,00 -r:n 000,00

Okamžik sestavení: I 01.02.2012 18:40:43 I Podpisový záznam: ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
OBECMi:~

~82
287 'Zl LAIň

IČO~
DIČ: CZOO233m

====================================================================================================================================
fENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 4 Tisk: ~.2.2012 18:42:00



Rozvaha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavená k 31.12.2011
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název účetní jednotky: Obec Měňany
Sídlo: Měňany 92

267 27 Měňany, p. Liteň
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00233579
====================================================================================================================================

1 2 3 4

I
I

Číslo I
položkyl

I

Název položky

1 1 OBDOBí
ISyntel----------------------------------------------------------------------
1 tický 1 BĚŽNÉ 1

1 účet 1------------------------------------------------- ---I MINULÉ
1 1 BRUTTO 1 KOREKCE 1 NETTO 1

====================================================================================================================================
AKTIVA CELKEM 49 607 701,48 3 375 545,36 46 232 156,12 49 503 000,00

====================================================================================================================================
A. Stálá aktiva 49 092 064,21 3 352 865,27 45 739 198,94 48 041 000,00

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 65 000,00 65 000,00 65 000,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
8. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku 044
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

65 000,00 65 000,00 65 000,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 49 027 064,21 3 352 865,27 45 674 198,94 47 976 000,00

1. Pozemky 031 4 150 877,67 4150 877,67 3 376 000,00
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021 44 373 194,84 2 925 757,35' 41 447 437,~9 42 804 000,00
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 247 543,80 171 660,02 v 75 883,78 274 000,00
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 255 447,90 255 447,90
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 1 522 000,00
9. Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku 045

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052
===================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 1 Tis~: 1.2.20l2 18:41:58



• IČ: 00233579
Obec Měňany

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

======~=============================================================================================================================
1 2 3 4

1

1

Číslo 1

položkyl
1

Název položky

1 1 OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
Itickýl BĚŽNÉ 1

1 účetl----------------------------------------------------I MINULÉ
I I BRUTTO 1 KOREKCE 1 NETTO 1

====================================================================================================================================
III. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063
4. Půjčky osobám ve skupině 066
5. Jiné dlouhodobé půjčky 067
6. Termínované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069
8. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466
5. Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr. 468
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

B. Oběžná aktiva 515 637,27 22 680,09 492 957,18 1462000,00

I. Zásoby 94 226,00 94 226,00 137 000,00

1. Pořízení materiálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
7. Poř ízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

III
ll2
ll9
121
122
123
131
132
138
139

94 226,00 94 226,00 137 000,00

====================================================================================================================================
fENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 2 T~sk: 1.2.2012 18:41:58



• IČ: 00233579
Obec Měňany

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

1 2 43

•
1

1

Číslo 1

položkyl
1

Název položky

1 1 OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
Itickýl BĚŽNÉ 1

1 účetl----------------------------------------------------I MINULÉ
1 1 BRUTTO 1 KOREKCE 1 NETTO I

II. Krátkodobé pohledávky
====================================================================================================================================

1 275 000,00

1. Odběratelé 311
2. Směnky k inkasu 312
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

10. Pohledávky za zaměstnanci 335
11. Zúčtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj. 336
12. Daň z příjmů 341
13. Jiné přímé daně 342
14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné daně a poplatky 345
16. Pohledávky za ústředními rozpočty 346
17. Pohledávky za územními rozpočty 348
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361
20. Pevné termínové operace a opce 363
21. Pohledávky z finančního zajištění 365
22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367
23. Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahr. 371
24. Poskytnuté zálohy na transfery 373
25. Náklady příštích období 381
26. Příjmy příštích období 385
27. Dohadné účty aktivní 388
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

416 525,53 22 680,09 393 845,~4

296 505,04 22 680,09 273 824,95 19000,00

101 469,66 101 469,66 88 000,00

2 636,67 2 636,67

5 413,56 5 413,56 39 000,00

0,60
10 500,00

0,60
10 500,00

1 129 000,00

FEN IX, Výkaznictví 6.95.006
==================================================================================================================================~=

Strana 3 Tisk: 1.2.2012 18:41:58



rč: 00233579
Obec Měňany

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

====================================================================================================================================
1 2 3 4

I
I

Číslo I
položkyl

I

Název položky

I I OBDOBÍ
ISyntel----------------------------------------------------------------------
Itickýl BĚŽNÉ I
I účetl----------------------------------------------------I MINULÉ
I I BRUTTO I KOREKCE I NETTO I

====================================================================================================================================
IV. Krátkodobý finanční majetek 4 885,74 4 885,74 50 000,00

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
3. Jiné cenné papíry 256
4. Termínované vklady krátkodobé 244
5. Jiné běžné účty 245
9. Běžný účet 241

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236
15. Ceniny 263
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261

1 995,74 1 995,74 18 000,00
3 000,00

2 890,00 2 890,00 29 000,00

==================================================================================================================================~=
FENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 4 Tisk: 1.2.2012 18:41:58



IČ: 00233579
Obec Měňany

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

====================================================================================================================================
1 2

I
Číslo I
položkyl

Název položky
ISyntel OBDOBí
Itickýl----------------------------------
I účetl BĚŽNÉ I MINULÉ

================================================================================================
PASIVA CELKEM 46 232 156,12 49 503 000,00

================================================================================================
C. Vlastní kapitál 28 718 690,42 30 570 000,00

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 27 276 065,42 29 707 000,00

1- Jmění účetní jednotky 401 13 714 685,27 12 911 000,00
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 16 164 325,12 17 075 000,00
5. Kurzové rozdíly 405
6. Oceňovací rozdíly při změně metody 406 -3 376 520,27 -279 000,00
7. Jiné oceňovací rozdíly 407 773 575,30
8. Opravy chyb minulých období 408

II. Fondy účetní jednot ky

6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 1 442 625,00 863 000,00

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493
2. Výsledek hospodaření ve schva10vacím řízení 431
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 432

440 071,41 722 000,00

1 002 553,59 141 000,00

D. Cizí zdroje 17 513 465,70 18 933 000,00

I. Výdajové účty rozpočtového hospodaření

1. Zvláštní výdajový účet 223

II. Rezervy

1. Rezervy 441

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 5 Tisk: 1.2.2D12 18:41:58



IČ: 00233579
Obec Měňany

..;
I

Číslo I
položkyl

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

Název položky

III. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
3. Vydané dluhopisy 453
4. Závazky z pronájmu 454
5. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
6. Dlouhodobé závazky z ručení 456
7. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
8. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr. 458
9. Ostatní dlouhodobé závazky 459

IV. Krátkodobé závazky

i .
2.
3.
4 .
5.
6.
8.
9.

10.
llo
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2lo
22.
23.
24.
25.
27.
28.

Krátkodobé úvěry
Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
Vydané krátkodobé dluhopisy
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Směnky k úhradě
Krátkodobé přijaté zálohy
Závazky z dělené správy a kaucí
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Přijaté zálohy daní
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Zúčtování s institucemi SZ a ZP
Daň z příjmů
Jiné přímé daně
Daň z přidané hodnoty
Jiné daně a poplatky
Závazky k ústředním rozpočtům
Závazky k územním rozpočtům
Závazky k účastníkům sdružení
Krátkodobé závazky z ručení
Pevné termínové operace a opce
Závazky z finančního zajištění
Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

1 2

ISyntel OBDOBÍ
Itickýl----------------------------------
I účetl BĚŽNÉ I MINULÉ

15 894 070,58 16 642 000,00

15 061 490,94 15 954 000,00

832 579,64 688 000,00

1 619 395,12 2 291 000,00

281
282
283
289
321
322
324
325
326
327
331
333
336
341
342
343
345
347
349
352
362
363
366
368

269,01

600 000,00
463 212,58

600 000,00
132 000,00

2 008,18 1 094 000,00

134 978,00 28 000,00

8 000,00

9 000,00

12 116,00

9 619,00

-6 440,00 130 000,00

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 6 ~isk: 1.2.201218:41:58



IČ: 00233579
Obec Měňany

Rozvaha (v Kč, s přesnos~í na dvě desetinná místa)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI sestavená k 31.12.2011

1 2

.j I
Číslo I
položkyl

Název položky
ISynte I OBDOBÍ
Itickýl----------------------------------
I účet I BĚŽNÉ I MINULÉ

29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahr. 372
30. Přijaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích období 383
32. Výnosy příštích období 384
33. Dohadné účty pasivní 389
34. Ostatní krátkodobé závazky 378

120 921,35
282 711,00

137 000,00
151 000,00

2 000,00

Okamžik sestavení: I 01.02.2012 18:40:42 I
----------;l-71----------------~

Podpisový záznam: ~--------~---/j---.-OB~C-M~~Y
~t2

~

7271..1111
o~
: CZOO233571

=================================================~==================================================================================
F'ENIX, Výkaznictví 6.95.006 Strana 7 ~isk: 1.2.2812 18:41:58



Obec Měňany
(zadavatel)

zastoupené starostkou obce Stanislavou Sotlovou,
se sídlem Měňany 92, 26727 Liteň

Oznámení otevřeného řízení
a zadávací dokumentace

na veřejnou zakázku zadávanou dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

Obec Měňany jako veřejný zadavatel oznamuje ve smyslu § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách (dále jen ZVZ), úmysl zadat nadlimitní veřejnou zakázku na služby.

Součástí tohoto oznámení je zadávací dokumentace pro zpracování nabídek uchazečů.

Název veřejné zakázky:

Poskytnutí úvěru
na přefinancováni stávajících úvěrových závazků

vůči bance



1. Identifikační údaje zadavatele

1.1. Název a sídlo zadavatele: Obec Měňany
Měňany 92
26727 Liteň
00233579
CZ00233579

1.2. JČ:
1.3. DIČ:
1.4. Statutárního zástupce zadavatele: Stanislava Sotlová, starostka
1.5. Oprávněný zástupce ve věci veřejné zakázky: Stanislava Sotlová, starostka
1.6. Kontaktní údaje zadavatele: e-mail: sotl1@tiscali.cz

2. Úvodní ustanovení

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných
norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v
zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

3. Vymezení plnění veřejné zakázky, informace o předmětu
veřejné zakázky, doba a místo plnění zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na přefinancováni úvěrových závazků obce
Měňany České spořitelně a.s. z důvodu optimalizace dluhové služby obce v jednotlivých letech.

Výše úvěru se předpokládá jako součet částek zůstatků úvěrových účtů k 29.04.2012 v tomto
členění:

Učet Č. 190604429/0800 10632298,40
Učet Č. 191774489/0800 4059735,00
Celkem 14692033,40
kč

Čas čerpání úvěru je předpokládán nejpozději 30.06.2012.

Předpokládané zahájení splácení jistiny k 31.08.2012. Poslední splátka 31.5.2032.

Způsob splácení jistiny anuitní vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.



4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace uchazečů

Kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel následujícím způsobem:

3.1 Základní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel dle § 53 odst. 1 ZVZ způsobem dle
§ 53 odst. 3
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písmo a) a b) a odstavec 2 písmo b)],
b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení
[odstavec 1 písmo f)],
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písmo h)],
d) čestného prohlášení [odstavec 1 písmo c) až e) a g), i) až I) aj)].

3.2 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel dle § 54 ZVZ.

3.3 Další možností prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů je bud'
předložení výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 ZVZ, nebo s odkazem na
§ 134 ZVZ předložení certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

3.4 Veškeré doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeč může předložit jako prostou
kopii, přičemž zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si po vítězném uchazeči originály, či úředně
ověřené kopie těchto dokladů.

5. Požadavky zadavatele na smluvní podmínky

a) Poskytovatel úvěru musí akceptovat možnost mimořádných splátek v průběhu čerpání úvěru,
případně v průběhu splácení úvěru, a to bez jakýchkoliv sankcí, splatnost úvěru 20 let od
vyčerpání, roční dluhovou službu do 1,1mil Kč , minimální dobu čerpání 2 měsíce a to vše ve
třech variantách fixace úroku na 3 roky, 5 let a 10 let.

b) Uchazeči předloží jako součást své nabídky návrh smlouvy, ve které uvedou mezi Jmym
podmínky čerpání úvěru, bankou požadované závazky klienta vůči poskytovateli úvěru v průběhu
smluvního vztahu a další podstatné obchodní podmínky. Návrh smlouvy musí splňovat zadávací
podmínky zadavatele. Návrh smlouvy musí dále plně respektovat ustanovení obecně závazných
právních předpisů.

V návrhu smlouvy musí uchazeč (dodavatel) uvést následující text:

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písmo e) zákona Č. 320/2001 Sb. ofinanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon ofinanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

c) Poskytovatel úvěru nebude vyžadovat převod platebního styku

6. Lhůta a místo pro podání nabídek, obsah nabídky

Uchazeči podají své nabídky osobně nebo poštou tak, aby byly na adresu zadavatele, to je Obec
Měňany, Měňany 92, 26727 Liteň, doručeny nejpozději do 26.03.2012 do 18:00 hodin. Za
rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. V případě osobního



podání mohou uchazeči své nabídky doručit v úřední den pondělí od 15:00 do 18:00 hodin a
ostatní dny po dohodě na tel.+420724703353.
Nabídky je možné na uvedenou adresu též zaslat doporučenou poštou.
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 28.03.2012 ve 20:00 hodin v sídle zadavatele.

Obsah nabídky - v nabídce uveďte zejména:

a) celkovou nabídkovou cenu za poskytnutí úvěru.
Zadavatel požaduje, aby uchazeči při zpracování své cenové nabídky vycházeli z použití měsíční
sazby PRlBOR, a to ve výši k datu 24.02.2012.

b) doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle čI. 3

c) kalkulaci nabídkové ceny, ve které budou vyčísleny samostatně veškeré úrokové náklady a
samostatně veškeré neúrokové náklady (poplatek za projednání úvěru, poplatek za vedení

úvěrového účtu, případně další).

d) požadovaný způsob a podmínky zajištění úvěru

e) návrhy smlouvy, podepsaný osobou či osobami oprávněnými jednat jménem uchazeče

Požadavky na formální úpravu nabídky'

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem
uchazeče. Nabídka bude předložena v jednom výtisku a vytištěna nesmazatelnou formou.

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky
uchazeče a zřetelně označených

"NEOTVÍRAT - SOUTĚŽ - ÚVĚR MĚŇANY"

7. Zadávací dokumentace

Součástí tohoto oznámení je:

Příloha č. 1 zadávací dokumentace - podklady o ekonomické situaci obce Měňany (výkazy
zarok2011)

Zadávací dokumentace je poskytována zájemcům bezplatně v elektronické formě e-mailern,
prostřednictvím datové schránky a je přístupná na profilu zadavatele
www.menany.wl.cz

8. Údaje o hodnotících kritériích

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost
nabídky.



Dílčí hodnotící kritéria v sestupném pořadí podle významu, který jim zadavatel přisuzuje:

1. Úrokové náklady za dobu plnění zakázky váha 70 %
2. Veškeré neúrokové náklady na plnění zakázky (poplatek za projednání úvěru, poplatek
za vedení úvěrového účtu, případně další). váha 20 %
3. Požadovaný způsob a podmínky zajištění úvěru váha 10%

7.1 Způsob hodnocení nabídek

Kritérium č. 1 a 2 (úrokové a neúrokové náklady) bude hodnoceno podle vzorce:
Hodnota nejlevnější nabídky (v Kč)
------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria v % = počet bodů
Hodnocená nabídka (v Kč)

Hodnocení kritéria č. 3 bude následovné: Komise přiřadí každé nabídce body v rozmezí 1 -
10 bodů. Bodové hodnocení komise bude vstupním údajem pro hodnocení kritéria podle
vzorce:

Hodnocená nabídka (v bodech)
------------------------------------------------- x 100 x 10% = počet bodů
Hodnota nejlepší nabídky (v bodech)

Body dosažené uchazečem za jednotlivá kritéria budou sečteny, jako nejlepší nabídka bude
vyhodnocena nabídka s nejvyšším počtem bodů.

9. Práva zadavatele, další sdělení

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případě, že celková cena za dobu plnění
předmětu zakázky (úrokové a neúrokové náklady) bude vyšší, než 8 mil. Kč nebo v případě
neschválení smlouvy zastupitelstvem obce Měňany.

Zadavatel nebude hradit uchazečům žádné náklady, související se zpracováním nabídky.

V Měňanech dne 17.2.2012

Stanislava Sotlová v.r.
starostka


